
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П Е Р Ш А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 
№VIIІ/31/18                                         від 29 березня 2024 року 

Про водонапірні вежі 

Керуючись статтями 14, 26, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтями 14, 17 Закону України "Про органи 

самоорганізації населення", розглянувши звернення Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" від 21.03.2024 року № 93 щодо передачі 

майна вуличним комітетам, клопотання управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради від 14.03.2022 № 228/01-15, з метою ефективного 

управління майном, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та 

комунальної власності, міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління вуличного комітету 

"Джерело" (код ЄДРПОУ 41975482) водонапірні вежі (інвентарні номери: 

101330015, 101330016, 101330017) та артезіанські свердловини (інвентарні 

номери: 101330019, 101330020, 101330021), які знаходяться в селі Киданці по 

вулицях Дружби,  Шевченка та Шкільна та інше комунальне майно, яке 

перебуває на балансі Збаразького міського комунального підприємства 

"Збараж" для вирішення питання водопостачання згідно додатка 1. 

2. Закріпити на праві оперативного управління вуличного комітету 

"Водолій-Луб’янки" (код ЄДРПОУ 44375311) криницю (водонапірну вежу, 

інвентарний номер: 101350003), яка перебуває на балансі Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" і знаходиться в селі Вищі Луб’янки по 

вулиці Морозенка для вирішення питання водопостачання. 

3. Закріпити на праві оперативного управління органу самоорганізації 

населення - вуличного комітету "Нептун" (код ЄДРПОУ 44944572) 

артезіанську свердловину (інвентарний номер: 10330003), яка перебуває на 

балансі Збаразького міського комунального підприємства "Збараж" і 

знаходиться в селі Добромірка по вулиці Лесі Українки для вирішення питання 

водопостачання. 

4. Передати безоплатно з балансу управління освіти, молоді та спорту 

Збаразької міської ради на баланс Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" та закріпити на праві оперативного управління 



водонапірну башню, розташовану в селі Мусорівці, Тернопільського району 

Тернопільської області (інвентарний номер 101300003). 

5. Доручити Збаразькому міському голові затвердити склад комісії з 

приймання-передачі майна, зазначеного у пункті 4, та затвердити акт 

приймання-передачі. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань бюджету, економіки, соціально-економічного 

розвитку та комунальної власності. 

 

 

Збаразький міський голова                                               Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  



Додаток  

рішення Збаразької міської ради   

від 29 березня 2024року№VIII/31/18 

 

 

Перелік комунального майна  

в с. Киданці, яке закріплюється на праві оперативного управління 

 вуличного комітету "Джерело" 

 

№п/п Найменування Одиниці 

виміру 

Інвентарний 

номер 

1. Трубчатий колодязь (артсвердловина д/с) шт. 101330008 

2. Водопров. колодець під пож. гідрант шт. 101330014 

3. Водопостачання населення с.Киданці шт. 101330018 

4. Виробнича будівля з огорожею саніт. зони 

артсвердлов. по вул. Дружби 

шт. 101330022 

5. Виробнича будівля з огорожею саніт. зони 

артсвердлов. по вул. Шкільна 

шт. 101330023 

6. Огорожа саніт. зони артсверд. по вул. 

Шевченка 

м  101310035 

7. Лічильн. води флД-50 (башня) шт. 101430024 

8. Насоси ЕЦВ 6-6 3-85 шт. 101480027 

9. Насос ЕЦВ 6,65-120 шт. 101480053 

10. Кабель до насоса (башня вул. Дружби) м 101800001 

11. Лічильник води фл Д-50 (башня 

Шевченка) 

шт. 11138184 

12. Фільтр Д-50 (башня Шевченка) шт. 11137185 

13. Фільтр (башня Дружба) шт. 11137186 

14. Кабель до насоса (башня Шевченка)  м 11137187 

15. Трос для насоса  (башня Шевченка) м 11137188 

16. Електрощит з пультом управління (башня 

Шевченка) 

шт. 11138192 

17. Станція управління і захисту ел. кіл 

(башня Шкільна) 

шт. 11138193 

18. Станція управління і захисту ел. кіл 

(башня Дружба) 

шт. 11138194 

 

Секретар ради                                                                  Роман НАПОВАНЕЦЬ 


